
Contacto

Teléfono 962170504
Fax 962172378
Correo Electrónico vicesecretario@utiel.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46300) Utiel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C55/G2356/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2018 a
las 12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Utiel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.utiel.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: “Mejora, modernización y dotación de infraestructuras y servicios en el P.I. Nuevo
Tollo de Utiel” subvencionada por el Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), dentro
del programa de mejoras de infraestructuras de parques empresariales, expediente MIPAEG/2018/2.

Valor estimado del contrato 45.456,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.002 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.456,19 EUR.

Clasificación CPV
45112710 - Trabajos de paisajismo en zonas verdes.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SICE Sociedad Ibérica de Construcciones Eléctricas, S.A.
Identificador empresa A28002335

http://www.utiel.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9698d244-87a4-42af-893b-a9248f23ede8


Precio de la oferta más baja 34.091,91 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.000 EUR.

Ofertas recibidas 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.091,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.251,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/11/2018
Plazo de Formalización Del 14/11/2018 al 04/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/10/2018 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/10/2018 a las 10:00
Observaciones: “Mejora, modernización y dotación de infraestructuras y servicios en el P.I. Nuevo Tollo de Utiel”
subvencionada por el Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), dentro del programa de mejoras de
infraestructuras de parques empresariales, expediente MIPAEG/2018/2.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Reduccion en plazo de ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2eycfYmCwABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003436155 |  2018-540896 | Tue, 27 Nov 2018 12:39:41:921 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84073259691528498142032405704350467123 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2eycfYmCwABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

